

UCHWAŁY
Zarządu Głównego KZEiR SW
z dnia 11. stycznia 2023 roku

Posiedzenie Zarządu Głównego odbyło się w formie on-line; w posiedzeniu uczestniczyło 14 członków Zarządu Głównego (na 18 czynnych) W trakcie posiedzenia dołączyła kolejna osoba spośród członków ZG – 3 osoby ze względów technicznych nie mogły uczestniczyć w posiedzeniu (problem z zalogowaniem się do systemu). Na posiedzeniu podjęto poniższe uchwały:

Uchwała Nr 83/Z/2023

Zarząd Główny, po zapoznaniu się i omówieniu, przyjął preliminarz wydatków na rok 2023, uwzględniający koszty organizacji VI Zjazdu Delegatów KZEiR SW (wg protokołu w głosowaniu uczestniczyło 14 członków ZG, za przyjęciem preliminarza głosowało 14 osób).

Uchwała Nr 84/Z/2023

Zarząd Główny – mając na uwadze dane finansowe wynikające z przyjętego preliminarza na rok 2023 – podjął decyzję o rezygnacji z przeprowadzenia, w ramach VI Zjazdu, centralnych obchodów XXV-lecia powstania Związku (wg protokołu w głosowaniu uczestniczyło 14 członków ZG, przyjęto jednogłośnie).

Uchwała Nr 85/Z/2023

Zarząd Główny po przeprowadzonej analizie dostępnych informacji – oraz uwzględniając wcześniej podjęte Uchwały Nr 83 i Nr 84 – podjął decyzję o **organizacji VI Zjazdu Delegatów KZEiR SW w dniach 15 – 17. maja 2023 roku** w OW „Marysieńka” w Przysusze-Toporni (wg protokołu w głosowaniu uczestniczyło 14 członków ZG, przyjęto jednogłośnie).

Uchwała Nr 86/Z/2023

Zarząd Główny, po zapoznaniu się z tekstem oraz dodatkowymi informacjami w tym zakresie, upoważnił Przewodniczącego KZEiR SW do podpisania pełnomocnictwa dla brookera ubezpieczeniowego „Mentor S.A.” w sprawie prowadzenia negocjacji, dotyczących wprowadzenia nowych, korzystniejszych warunków ubezpieczenia dla emerytów i rencistów SW (wg protokołu w głosowaniu uczestniczyło 14 członków ZG, za głosowało 13 osób, 1 osoba wstrzymała się od głosu).

Uchwała Nr 85/Z/2023

Zarząd Główny upoważnia Prezydium ZG do podejmowania decyzji w sprawach dotyczących organizacji i prawidłowego zabezpieczenia obrad VI Zjazdu Delegatów, przy uwzględnieniu wcześniej podjętych w tym zakresie Uchwał ZG (wg protokołu w głosowaniu uczestniczyło 15 członków ZG, przyjęto jednogłośnie).